AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA Nº 03/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE - MT, ATRAVÉS DE SUA COMISSÃO
DE CONTRATAÇÃO, NOMEADA PELA PORTARIA Nº 01/2025, EM CONFORMIDADE COM
ART.  75,  INCISO II  –  DA  LEI  FEDERAL Nº  14.133/2021,  TORNA PÚBLICO QUE FARÁ
REALIZAR A LICITAÇÃO A SEGUIR CARACTERIZADA:

PROCESSO: 03/2025

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E ASSESSORAMENTO TÉCNICO NO
ENVIO DE CARGAS DO APLIC/TCE-MT

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
DATA: 24/01/2025
HORÁRIO: 10h

A  PROPOSTA  DE  PREÇOS DEVERÁ SER ENTREGUE NA  SECRETARIA  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE, COM SEDE NA TRAV. LUCAS TONIAZZO, N.º
206  -  CENTRO,  NO  HORÁRIO  DE  07H  AS  13H,  EM  DIAS  ÚTEIS  OU  PELO  E-MAIL:
LEGISLATIVO@TERRANOVADONORTE.MT.LEG.BR,  ATÉ  A  DATA  LIMITE.
O  EDITAL/TERMO  DE  REFERÊNCIA  DA  DISPENSA  ESTARÁ  DISPONÍVEL  NO  SITE
OFICIAL  DA  CÂMARA  HTTPS://WWW.TERRANOVADONORTE.MT.LEG.BR.  OUTRAS
INFORMAÇÕES  PODERÃO  SER  OBTIDAS  NA  SECRETARIA  EXECUTIVA,  JUNTO  À
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TERRA  NOVA  DO  NORTE,  COM  SEDE  NA  TRAV.  LUCAS
TONIAZZO,  N.º  206-CENTRO,  NO HORÁRIO DE 07H AS 13H,  DE SEGUNDA A SEXTA
FEIRA.

TERRA NOVA DO NORTE - MT, 21 DE JANEIRO DE 2025.

Paulo César Z. Goulart
Agente de Contratação

https://WWW.CAMARATERRANOVADONORTE.MT.LEG.BR/
mailto:LEGISLATIVO@TERRANOVADONORTE.MT.LEG.BR